
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 17.10.201217.10.2012

17.10.2012 23:59:59 - 17.10.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

168098032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice Hasiči zlikvidovali olej uniklý z proražené olejové vany 
pomocí srorbentu, asistovali při nakládání vozidla na 
odtahovou službu.

17.10.2012 11:52:44

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

168078032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Žlutická 1667/37, výšková 
budova - Žlutická 37

Čerpání vody z vytopených bytů, uzavření vody do bytu, ve 
kterém došlo k poruše.

17.10.2012 6:58:54

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

168091032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Lobezská 
2567/15

Uvnitř cisterny na svoz nebezpečného odpadu došlo k 
chemické reakci, následnému zvyšování tlaku a teploty. 
Hasiči cisternu ochlazovali, dokud teplota neklesla pod 
teplotu stanovenou odborně způsobilou osobou. Na místě 
probíhala kyvadlová doprava vody. Chemická laboratoř 
Třemošná odebrala vzorky odtekající vody. Po stabilizaci 
teploty předáno místo zástupci firmy.

17.10.2012 9:41:16

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed, 
Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

168100032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Nová Hospoda, Prostřední 
132/46

Otevření bytu s poškozeným zámkem za přítomnosti PČR.17.10.2012 12:11:36

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

168106032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Na Belánce 2074/1 Únik plynu po opravě kanalizace.17.10.2012 20:12:52

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

168107032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Slovanské údolí 584/99 Požár tújí hasiči zlikvidovali pomocí vysokotlaku. Škody 
byly vyčísleny na 5 tisíc korun. 

17.10.2012 23:19:44

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

RokycanyOkres

168077032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Rokycany, Střed, Masarykovo nám. Z kotelny RD došlo k úniku plynu, hasiči ve spolupráci s 
plynárnami uzavřeli místo úniku, předáno majiteli.

17.10.2012 3:03:45

Stanice Rokycany Policie ČR, Obecní policie, Plynárenská pohotovostní služba

168103032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Hrádek, Hrádek, Janovská Hasiči zajistili místo nehody 2 OA a dodávky, došlo k 
lehčímu zranění jedné osoby. Hasiči zajistili vozidla proti 
požáru, zlikvidovali uniklé provozní kapaliny a odtlačili 
vozidla mimo komunikaci.  

17.10.2012 15:16:06

jakoubkovaTisk: Přihlášen:18.10.2012 7:41 1 3Strana /



požáru, zlikvidovali uniklé provozní kapaliny a odtlačili 
vozidla mimo komunikaci.  

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

168104032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Tachov, Stříbro, Stříbro, Bezručova 160 Hasiči byli povoláni k požáru sklepa RD: Na místě zjistili, 
že došlo k zakouření při zatápění. Hasiči odvětrali prostory 
pomocí přetlakového ventilátoru. K zahoření nedošlo.

17.10.2012 17:26:24

Kladruby (TC) AMDS,SMS, ©, Stříbro AMDS, SMS, Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

5

100

SUMÁŘ 9Počet událostí:

Kraj: Jihočeský
StrakoniceOkres

168092032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Strakonice, Lnáře, Lnáře KOPIS HZS Jihočeského kraje si vyžádalo hasiče z 
Nepomuku k DN 1 OA s vyproštěním u obce Lnáře na 
Strakonicku.  V době příjezdu naší jednotky na místě již 
zasahovala jednotka HZS Blatná, zraněná osoba byla v 
péči ZZS. Po dohodě s VZ se naše jednotka vrátila zpět na 
základnu. 

17.10.2012 9:50:13

Stanice Nepomuk

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.10.2012 23:59:5917.10.2012 0:00:00

17.10.2012 - 17.10.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:18.10.2012 7:41 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.10.2012 23:59:5917.10.2012 0:00:00

17.10.2012 - 17.10.2012

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:18.10.2012 7:41 3 3Strana /


